裝

訂

線

臺中市政府文化局　函
地址：40701臺中市西屯區臺灣
大道3段99號
承辦人：陳聰賢
電話：(04)26571900#301
傳真：(04)26571930
電子信箱
：kevin5438@taichung.gov.tw受文者：國立臺中第二高級中學

發文日期：中華民國104年7月1日

發文字號：中市文圖字第1040014725號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：張仁彰-現代父母的新挑戰DM、父母成長學習系列講座

DM（1040014725_Attach01.jpg、1040014725_Attach02.jpg，共2個電子檔案）

主旨：臺中市圖書資訊中心於本(104)年7月18日(星期六)辦理「

父母成長學習系列講座」，敬請鼓勵所屬同仁及師生踴躍

參加，並惠予協助於網站刊登宣傳，請　查照。

說明：

一、本中心訂於7月18日(六)14:00-16:00辦理「父母成長學習系

列講座」，邀請曾獲金車文教基金會「史懷哲品格教師獎

」表揚，現任臺中市父母成長協會張仁彰理事長主講，為

大家帶來「現代父母的新挑戰」專題講座，希望讓與會父

母認識社會發展趨勢以及現代孩子所需要培養的能力與態

度，指導您如何去激發孩子的天性與潛能，最後衍伸出父

母應有的管教態度與方法。

二、公教及保母系統人員全程參與核予研習時數2小時，活動

當日亦開放現場民眾自由參加。

三、講座地點：臺中市圖書資訊中心書香藝文館2F(臺中市梧

棲區安仁里民生街15-77號)。

四、檢附本講座及系列活動文宣DM各乙份。

正本：臺中市政府所屬各機關(臺中市政府文化局除外)、臺中市各區圖書館(不含和平

區)、臺中市各市立高級中學、臺中市各市立國民中學、臺中市各市立國民小學

、臺中市各市立幼兒園(不含和平區)、國立臺中女子高級中學、國立臺中文華高

第 1 頁 共 2 頁

1284441862

檔　　號：
保存年限：

裝

訂

線

級中學、國立臺中第一高級中學、國立臺中第二高級中學、國立清水高級中學

、弘光科技大學

副本：本局圖書資訊科
電子公文
交 換 章

104/07/02
10:18:38

第 2 頁 共 2 頁

1284441862

	國立臺中第二高級中學